ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

Số:  2007  /UBND
V/v tham gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu

công tác Bình đẳng giới (BĐG) trên

 địa bàn thị xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Thủy, ngày  09  tháng 8  năm 2023

      Kính gửi:

    - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

    - UBND các xã, phường.

Căn cứ Kế hoạch số 2068/KH-SLĐTBXH ngày 25 tháng 7 năm 2023 của Sở

Lao động Thương binh và Xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế về Tổ chức Hội thi trực

tuyến tìm hiểu công tác bình đẳng giới trên địa bàn tỉnh. UBND thị xã đề nghị:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp thị xã; UBND các xã, phường triển

khai và hưởng ứng Hội thi tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình quản lý; vận động

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và người dân nghiên cứu nội dung, tài

liệu, tích cực tham gia Hội thi theo kế hoạch số 2068/KH-SLĐTBXH của Sở Lao

động – TB&XH (100% cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tham gia, không

có bài dự thi điểm 0).

Hội thi bắt đầu từ ngày 14/8/2023 đến ngày 10/9/2023 (Có Kế hoạch số
2068/KH-SLĐTBXH kèm theo).

2. Phòng Văn hóa – Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao

thị xã: Đẩy mạnh tuyên truyền, quảng bá về Hội thi bằng nhiều hình thức, như:

tuyên truyền về Hội thi, đăng tải thể lệ, nội dung Hội thi trên Trang thông tin điện

tử của cơ quan, đơn vị, địa phương..., đảm bảo cho cán bộ, công chức, viên chức

thuộc đơn vị, địa phương tham gia Hội thi thuận tiện.

Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao xây dựng nội dung video, clip

tuyên truyền về BĐG tham gia nội dung thi phần 2 của Hội thi.

3. Phòng Lao động – TB&XH tổng hợp, theo dõi, đôn đốc và báo cáo UBND

thị xã tình hình triển khai, hưởng ứng Hội thi.

Đề nghị các đơn vị tích cực triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở LĐ-TB&XH;
- CT, PCT UBND thị xã;

- VP: LĐ&CVVX;
- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Duy Hải

		2023-08-09T09:18:57+0700